
NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 5,22 4,57 6,65 4,82 6,89 5,630 0,203

1 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 4,95 6,56 5,27 7,77 7,39 6,388 0,230

2 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,76 8,39 8,28 6,38 6,17 6,996 0,252

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,56 8,31 7,89 6,35 7,75 7,372 0,265

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 6,86 8,53 10,88 9,92 4,93 8,224 0,296

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 9,12 7,51 6,97 12,38 5,60 8,316 0,299

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,30 10,30 10,27 9,46 7,51 8,968 0,323

5 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 15,26 10,51 5,82 8,01 5,97 9,114 0,328

6 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 8,55 12,00 10,88 7,70 7,27 9,280 0,334

7 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 13,61 9,26 9,00 7,06 8,18 9,422 0,339

8 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,95 11,46 9,46 6,94 9,30 9,622 0,346

9 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 8,20 9,61 10,55 12,08 8,92 9,872 0,355

10 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,99 7,77 9,94 7,53 12,67 9,980 0,359

11 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 21,70 3,42 8,39 9,34 8,51 10,272 0,370

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINES

CARABINE LEGERE 100 METRES

11 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 21,70 3,42 8,39 9,34 8,51 10,272 0,370

ET HUWEL Walter BELGIQUE 9,30 9,25 10,96 8,37 13,88 10,352 0,373

12 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,42 13,37 14,56 8,42 7,08 10,370 0,373

13 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 18,04 9,67 7,98 8,67 8,81 10,634 0,383

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 12,95 14,43 9,48 6,45 11,90 11,042 0,398

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 9,52 9,53 11,03 15,73 11,11 11,384 0,410

14 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 12,74 10,60 12,08 16,91 7,91 12,048 0,434

15 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 13,81 7,69 12,46 19,93 10,83 12,944 0,466

16 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 17,69 21,68 5,98 10,09 13,44 13,776 0,496

17 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 12,34 15,05 14,31 22,30 10,99 14,998 0,540

18 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 15,59 15,38 7,85 8,57 28,88 15,254 0,549

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 41,79 23,88 12,07 6,51 5,44 17,938 0,646

MEILLEUR GROUPEMENT : IGLE Roland : 3,42 mm



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 5,37 6,04 7,10 6,75 5,52 6,156 0,222

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 4,45 7,94 7,94 4,23 7,03 6,318 0,227

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 4,09 7,94 7,36 5,68 8,02 6,618 0,238

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 5,23 9,22 6,03 5,87 6,75 6,620 0,238

4 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 6,96 7,75 7,48 6,33 6,92 7,088 0,255

5 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 4,91 7,13 10,17 5,56 7,86 7,126 0,257

6 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,97 6,76 8,27 8,07 5,14 7,442 0,268

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 8,46 8,64 7,46 8,58 4,57 7,542 0,272

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 10,03 7,86 6,87 10,56 3,65 7,794 0,281

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 10,15 8,37 9,79 6,22 4,84 7,874 0,283

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 8,53 7,98 8,15 8,13 7,93 8,144 0,293

7 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,54 8,51 7,55 8,82 9,12 8,308 0,299

8 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,91 9,91 8,18 7,50 7,09 8,918 0,321

9 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 7,49 11,74 9,42 9,34 8,85 9,368 0,337
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CARABINE LOURDE 100 METRES

9 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 7,49 11,74 9,42 9,34 8,85 9,368 0,337

10 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 14,13 9,45 8,81 4,31 10,63 9,466 0,341

11 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 6,49 9,71 9,49 13,21 9,14 9,608 0,346

12 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,22 10,29 9,99 12,24 5,74 9,696 0,349

13 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 12,98 8,43 9,16 5,57 12,62 9,752 0,351

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 13,32 5,92 6,98 7,25 16,16 9,926 0,357

14 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 14,20 4,25 11,95 9,83 11,06 10,258 0,369

ET HUWEL Walter BELGIQUE 16,75 11,81 7,48 7,60 7,83 10,294 0,371

15 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,43 13,25 4,70 17,01 9,14 10,906 0,393

16 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,22 11,85 11,52 9,05 11,86 11,100 0,400

17 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 12,09 15,11 13,38 7,23 15,16 12,594 0,453

18 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 17,71 26,09 21,85 21,37 15,63 20,530 0,739

19 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,49 12,54 7,28 12,89 138,50 36,140 1,301

MEILLEUR GROUPEMENT : STRAINCHAMPS Rémy : 3,65 mm



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 12,70 19,77 15,74 19,37 14,20 16,356 0,294

1 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 17,37 19,62 13,33 19,79 14,80 16,982 0,306

2 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,88 17,51 20,03 18,63 17,43 17,496 0,315

3 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 24,26 16,13 7,12 21,83 19,48 17,764 0,320

4 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 21,54 20,26 12,23 18,80 21,27 18,820 0,339

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 14,28 16,88 25,74 16,86 21,05 18,962 0,341

5 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 23,08 19,03 21,04 16,88 22,63 20,532 0,370

6 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 24,33 20,77 21,13 16,75 19,85 20,566 0,370

7 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 19,28 12,89 25,60 22,79 23,76 20,864 0,376

8 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 16,23 29,23 21,65 23,07 16,86 21,408 0,385

9 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 15,13 20,13 30,96 9,87 32,18 21,654 0,390

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 26,15 17,02 11,21 26,57 28,12 21,814 0,393

10 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 36,25 20,10 20,06 12,60 22,02 22,206 0,400

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 22,85 15,20 27,71 25,06 22,19 22,602 0,407

11 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 19,09 20,79 21,58 17,04 35,68 22,836 0,411

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 13,52 29,08 28,63 16,46 26,97 22,932 0,413

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 15,78 29,41 18,89 30,43 20,58 23,018 0,414

12 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,94 25,45 20,77 22,46 34,18 23,360 0,420
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CARABINE LOURDE 200 METRES

13 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 24,89 20,18 17,58 32,58 22,39 23,524 0,423

14 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 23,37 30,11 13,19 21,10 30,24 23,602 0,425

15 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 50,33 19,79 20,90 16,03 20,47 25,504 0,459

ET HUWEL Walter BELGIQUE 20,60 21,89 17,76 60,09 17,78 27,624 0,497

16 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 43,88 16,47 26,83 24,98 31,97 28,826 0,519

17 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 30,93 15,64 12,78 50,87 277,00 77,444 1,394

MEILLEUR GROUPEMENT : SERAIN Roger :7,12 mm



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 11,24 18,05 18,07 12,45 13,77 14,716 0,265

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 12,19 9,54 24,50 18,46 14,73 15,884 0,286

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 16,28 16,82 17,32 16,21 13,25 15,976 0,288

3 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 14,49 15,79 16,17 28,11 13,60 17,632 0,317

4 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 23,93 26,54 16,51 13,62 14,64 19,048 0,343

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 22,33 16,41 19,75 23,30 17,94 19,946 0,359

5 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 42,78 14,26 19,36 6,15 22,15 20,940 0,377

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 35,20 25,47 10,44 9,32 24,30 20,946 0,377

6 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,28 26,40 20,53 16,36 22,75 21,264 0,383

7 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 18,41 16,57 25,93 29,03 16,80 21,348 0,384

8 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 18,96 13,75 32,03 21,07 22,08 21,578 0,388

9 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 21,74 24,15 21,24 24,68 16,21 21,604 0,389

10 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 29,55 20,48 15,73 29,39 13,98 21,826 0,393

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 33,48 17,71 24,21 16,68 18,34 22,084 0,398

11 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 22,67 15,87 31,33 26,07 25,08 24,204 0,436

12 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 28,57 18,98 34,30 19,85 24,99 25,338 0,456

13 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 41,01 18,72 19,49 15,76 32,83 25,562 0,460

ET HUWEL Walter BELGIQUE 29,84 14,91 18,44 44,55 25,58 26,664 0,480

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 48,57 30,54 19,85 19,99 14,42 26,674 0,480
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CARABINE LEGERE 200 METRES

14 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 25,60 36,34 17,73 19,92 36,90 27,298 0,491

15 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 34,37 26,84 36,50 13,68 27,09 27,696 0,499

16 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 38,73 26,05 18,43 25,98 29,71 27,780 0,500

17 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 36,41 33,67 34,93 17,47 24,54 29,404 0,529

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 26,50 20,03 13,98 221,60 8,32 58,086 1,046

MEILLEUR GROUPEMENT : DAVAIN Roland : 6,15 mm



NOM CLUB LIGUE 100 M 200 M mm MAO/I

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 8,316 15,884 8,129 0,293

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 9,114 14,716 8,236 0,296

2 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 6,388 21,578 8,589 0,309

3 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 9,280 15,976 8,634 0,311

4 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,996 21,264 8,814 0,317

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 8,224 19,946 9,099 0,328

5 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,372 21,826 9,143 0,329

6 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 10,272 17,632 9,544 0,344

7 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 9,872 20,936 10,170 0,366

8 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,622 21,604 10,212 0,368

9 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,968 25,562 10,875 0,391

10 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,980 24,204 11,041 0,397

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 11,384 22,084 11,213 0,404

11 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 12,944 19,048 11,234 0,404

12 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 12,048 21,348 11,361 0,409

13 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,370 25,338 11,520 0,415
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13 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,370 25,338 11,520 0,415

ET HUWEL Walter BELGIQUE 10,352 26,664 11,842 0,426

14 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 9,422 29,404 12,062 0,434

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 11,042 26,674 12,190 0,439

15 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 13,776 27,780 13,833 0,498

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 17,938 20,946 14,206 0,511

16 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 14,998 27,695 14,423 0,519

17 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 15,254 27,298 14,452 0,520

18 MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 5,630 58,086 17,337 0,624

19 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,634 1385,000 351,567 12,656



NOM CLUB LIGUE 100 M 200 M mm MAO/I

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,620 16,356 7,399 0,266

1 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 6,318 16,982 7,405 0,267

2 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 7,088 17,764 7,985 0,287

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,618 18,820 8,014 0,289

4 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 6,156 22,206 8,630 0,311

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 8,144 18,962 8,813 0,317

5 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,442 21,654 9,135 0,329

6 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,696 17,496 9,222 0,332

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 7,794 21,814 9,351 0,337

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 7,542 22,602 9,422 0,339

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 7,874 22,932 9,670 0,348

7 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 9,368 20,532 9,817 0,353

8 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,466 20,566 9,875 0,355

9 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 7,126 25,504 9,939 0,358

10 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,308 23,360 9,994 0,360
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10 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,308 23,360 9,994 0,360

11 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,752 20,864 10,092 0,363

12 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,918 23,602 10,360 0,373

13 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 10,258 21,408 10,481 0,377

14 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 9,608 23,524 10,685 0,385

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 9,926 23,018 10,718 0,386

15 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,906 22,836 11,162 0,402

ET HUWEL Walter BELGIQUE 10,294 27,624 12,053 0,434

16 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,100 28,826 12,757 0,459

17 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 20,530 77,444 29,626 1,067

18 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 12,594 1385,000 352,547 12,692

19 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 36,140 1385,000 364,320 13,115



CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINESVOLMERANGE-LES-MINESVOLMERANGE-LES-MINES

COMBINE "TWO GUN"COMBINE "TWO GUN"COMBINE "TWO GUN"

NOM CLUB LIGUE LEGERE LOURDE mm MAO/INOM CLUB LIGUE LEGERE LOURDE mm MAO/I

1 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 8,634 7,405 8,019 0,2891 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 8,634 7,405 8,019 0,289

2 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 8,236 7,985 8,111 0,2922 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 8,236 7,985 8,111 0,292

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,143 8,014 8,578 0,3093 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,143 8,014 8,578 0,309

4 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,589 9,135 8,862 0,3194 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,589 9,135 8,862 0,319

ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 8,129 9,670 8,900 0,320ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 8,129 9,670 8,900 0,320ET HASSLER Albert ALLEMAGNE 8,129 9,670 8,900 0,320

5 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,814 9,222 9,018 0,3255 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,814 9,222 9,018 0,325

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 9,099 9,422 9,260 0,333ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LUXEMBOURG 9,099 9,422 9,260 0,333

6 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 10,170 8,630 9,400 0,3386 DAVIN Roland T.S. MANDALLAZ DAUPHINE-SAVOIE 10,170 8,630 9,400 0,338

7 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 9,544 9,939 9,742 0,3517 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 9,544 9,939 9,742 0,351

8 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,212 9,994 10,103 0,3648 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,212 9,994 10,103 0,3648 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,212 9,994 10,103 0,364

9 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,041 9,875 10,458 0,3769 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,041 9,875 10,458 0,376

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 11,361 9,817 10,589 0,38110 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 11,361 9,817 10,589 0,381

ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 12,190 9,351 10,770 0,388ET STRAINCHAMPS Rémy S.T.E.L. LUXEMBOURG 12,190 9,351 10,770 0,388

11 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,234 10,360 10,797 0,38911 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,234 10,360 10,797 0,389

12 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,520 10,092 10,806 0,38912 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,520 10,092 10,806 0,38912 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,520 10,092 10,806 0,389

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 11,213 10,718 10,965 0,395ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 11,213 10,718 10,965 0,395

13 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,875 11,162 11,018 0,39713 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,875 11,162 11,018 0,397

14 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 12,062 10,685 11,374 0,40914 CORNU Hubert A.T. CREUTZWALD LORRAINE 12,062 10,685 11,374 0,409

ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 14,206 8,813 11,509 0,414ET LUCIANI François S.T.E.L. LUXEMBOURG 14,206 8,813 11,509 0,414ET LUCIANI François LUXEMBOURG 14,206 8,813 11,509 0,414

ET HUWEL Walter BELGIQUE 11,842 12,053 11,948 0,430ET HUWEL Walter BELGIQUE 11,842 12,053 11,948 0,430ET HUWEL Walter BELGIQUE 11,842 12,053 11,948 0,430

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 17,337 7,399 12,368 0,445ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 17,337 7,399 12,368 0,445

15 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 14,423 10,481 12,452 0,44815 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 14,423 10,481 12,452 0,448

16 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 14,452 12,757 13,604 0,49016 RIBOULET Philippe C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 14,452 12,757 13,604 0,490

17 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 13,833 29,626 21,730 0,78217 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 13,833 29,626 21,730 0,782



CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013

VOLMERANGE-LES-MINESVOLMERANGE-LES-MINESVOLMERANGE-LES-MINESVOLMERANGE-LES-MINES

PALMARES EQUIPEPALMARES EQUIPEPALMARES EQUIPEPALMARES EQUIPE

TWO GUNTWO GUNTWO GUNTWO GUN

CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTALCLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTALCLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTALCLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 C.T.CASTELLAS PROVENCE RIBOULET Philippe 13,60401 C.T.CASTELLAS PROVENCE RIBOULET Philippe 13,60401 C.T.CASTELLAS PROVENCE RIBOULET Philippe 13,6040

DEMONCHY Alain 9,0180 31,2000DEMONCHY Alain 9,0180 31,2000DEMONCHY Alain 9,0180 31,2000

EYMIEU Jean-Claude 8,5780EYMIEU Jean-Claude 8,5780EYMIEU Jean-Claude 8,5780

2 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE MUNSCHAUER Puis-Clemens 12,36802 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE MUNSCHAUER Puis-Clemens 12,36802 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE MUNSCHAUER Puis-Clemens 12,3680

COT Serge 10,7970 33,9710COT Serge 10,7970 33,9710COT Serge 10,7970 33,9710

SEGUIN Maurice 10,8060SEGUIN Maurice 10,8060SEGUIN Maurice 10,8060



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 TOTAL 1 2 3 4 5 T

1 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 50 50 50 50 50 250 2 2 3 1 2 10

2 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 50 50 50 50 250 2 2 1 1 3 9

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 49 50 50 50 50 249 3 2 3 1 4 13

3 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 49 49 50 50 49 247 3 2 4 1 10

4 LUC Frédéric TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 50 50 50 50 47 247 2 2 1 1 6

5 DUPREZ Jacques C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 49 50 48 50 49 246 0 1 1 2 2 6

6 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 49 49 48 49 50 245 1 1 3 5 10

7 GILARDINO GUILLOT Damien TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 50 50 47 49 49 245 3 1 1 2 7

8 MASELLI Pierre TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 49 47 49 50 50 245 1 1 1 1 4

9 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 49 48 48 48 243 3 2 1 2 8

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 49 47 46 50 49 241 2 1 4 2 9

11 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 46 50 50 46 240 1 1 2 2 6

12 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 48 47 49 47 239 2 1 2 3 8

13 CORSETTI Elisabeth VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 49 50 48 50 39 236 1 1 1 1 4

14 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 50 45 45 46 44 230 0 1 1 2 4

HUNTER 100 M

BARRAGES M

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINES

14 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 50 45 45 46 44 230 0 1 1 2 4



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 TOTAL 1 2 3 4 5 T

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 49 49 50 49 48 245 2 1 1 4

1 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 47 50 50 49 49 245 1 1 1 1 4

2 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 49 48 48 50 49 244 2 2 1 5

3 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 48 50 48 48 49 243 1 1

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 49 47 49 50 47 242 1 1 2

5 LUC Frédéric TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 48 48 48 49 48 241 1 2 1 4

6 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 50 48 48 48 47 241 1 1

7 DUPREZ Jacques C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 46 47 47 48 49 237 1 1 2

8 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 48 49 45 45 234 1 1

8 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 46 48 48 47 45 234 1 1

8 GILARDINO GUILLOT Damien TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 48 46 46 49 45 234 1 1

11 MASELLI Pierre TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 49 46 43 47 48 233 0

12 CORSETTI Elisabeth VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 48 49 44 43 46 230 1 1 2

13 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 44 44 47 46 46 227 0

14 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 41 43 47 45 44 220 1 1

HUNTER 200 M

BARRAGES M

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINES

14 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 41 43 47 45 44 220 1 1



NOM CLUB LIGUE 100M 200M TOTAL 100M 200M T

ET FUNCK Victor S.T.E.L. LUXEMBOURG 249 245 494 13 4 17

1 IGLE Roland A.T. CREUTZWALD LORRAINE 250 243 493 10 1 11

2 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLASPROVENCE 250 242 492 9 2 11

3 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 247 244 491 10 5 15

4 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINEDAUPHINE-SAVOIE 245 245 490 10 4 14

5 LUC Frédéric TIR CIBLE MONTALIEUDAUPHINE-SAVOIE 247 241 488 6 4 10

6 DUPREZ Jacques C.T. DU CASTELLASPROVENCE 246 237 483 6 2 8

7 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 241 241 482 9 1 10

8 GILARDINO GUILLOT Damien TIR CIBLE MONTALIEUDAUPHINE-SAVOIE 245 234 479 7 1 8

9 MASELLI Pierre TIR CIBLE MONTALIEUDAUPHINE-SAVOIE 245 233 478 4 0 4

10 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLASPROVENCE 239 234 473 8 1 9

11 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLASPROVENCE 243 227 470 8 8

12 CORSETTI Elisabeth VITROLLES SPORT TIRPROVENCE 236 230 466 4 2 6

13 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEUDAUPHINE-SAVOIE 230 234 464 4 1 5

HUNTER 200 M

BARRAGES M

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINES

13 VARVIER Michel TIR CIBLE MONTALIEUDAUPHINE-SAVOIE 230 234 464 4 1 5

14 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLASPROVENCE 240 220 460 6 1 7



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 C.T.CASTELLAS PROVENCE ARTAUD Louis 492

BERNARD Henry 473

DUPREZ Jacques 483

2 T.C.MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE LUC Frédéric 488

MASELLI Pierre 478

GILARDINO-GUILLOT Damien 479

PALMARES EQUIPE

1448

1445

HUNTER

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINES



Clas. Dossard Nom Prénom Club Ligue TOTAL 1 M 1 TOTAL 2 M 2 TOTAL 3 M 3 TOTAL 4 M4 TOTAL 5 M5 TOTAL 6 M6 TOTAL GENERAL TOTAL MOUCHE 

1 211 BROUQUIER Luc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 249 15 247 13 247 8 247 11 247 11 246 12 1483 70
2 108 PEQUET Jean-François CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 246 12 246 14 249 11 248 14 248 17 243 11 1480 79
ET 304 GIARLETTA Roberto ITALIE 247 13 244 10 250 14 249 14 250 12 240 7 1480 70
3 207 JARROT Joseph CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 246 9 246 14 249 16 247 12 244 13 246 13 1478 77
4 206 RAYBAUT Jean-François ESTEREL RAPHAELOIS COTE D AZUR 249 18 243 11 246 9 250 12 245 15 244 11 1477 76
5 202 GILLIOT Maryline ESTEREL RAPHAELOIS COTE D AZUR 248 14 247 11 245 8 247 11 244 11 244 10 1475 65
6 208 MANIÈRE Sandra CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 248 9 245 8 243 13 248 9 245 6 246 12 1475 57
7 109 SCIPIONI Rodolphe S.T.E.L. LORRAINE 250 11 243 11 241 8 245 8 247 12 247 12 1473 62
8 303 MARCHAL Sylvain T.S. GEVREY CHAMBERTIN BOURGOGNE 245 9 245 10 245 12 246 9 247 12 243 5 1471 57
9 406 PELICAN Frédéric A.T. CRIQUEBEUF NORMANDIE 244 13 246 11 243 13 247 11 243 7 246 13 1469 68
ET 104 RIFICI Guiseppe ITALIE 243 8 248 11 239 5 245 13 249 12 245 13 1469 62
10 201 MAIURI Paolo T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 246 14 246 11 246 8 244 7 244 12 243 6 1469 58
11 308 MANIÈRE Jean-Yves CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 241 7 247 10 243 10 245 10 246 14 246 12 1468 63
12 102 PIRES Carlos T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 248 9 245 12 239 6 246 10 243 10 245 11 1466 58
13 311 DACCORDI Samuel C.T. TARASCON PROVENCE 242 10 242 10 246 12 247 11 244 9 244 13 1465 65
14 112 RAINGLET Jean-Pierre S.T. MICHELOISE PAYS DE LOIRE 239 8 246 10 241 9 247 11 248 12 244 6 1465 56
15 111 SZALKA Jean S.T. RAISMES VICOIGNE NORD/PAS DE CALAIS 247 10 244 8 238 6 246 9 242 7 248 10 1465 50
16 107 PIDAULT Claude CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE 246 8 242 9 242 9 246 9 245 10 243 10 1464 55
17 413 LIGNIERE Martine S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE 242 13 245 10 244 11 245 8 241 5 246 10 1463 57
18 307 GREGOIRE Bernard E.S. HAGONDANGE LORRAINE 241 9 239 9 248 13 244 14 247 10 243 7 1462 62
19 408 COURANTON Alain S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE 235 3 242 6 244 9 248 16 247 15 246 12 1462 61

PALMARES CRITERIEUM 22 HUNTER

VOLMERANGE  21 - 22 JUIN 2013

19 408 COURANTON Alain S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE 235 3 242 6 244 9 248 16 247 15 246 12 1462 61
ET 114 RIPMANN Manfred ALLEMAGNE 246 10 245 10 243 9 242 12 248 9 237 3 1461 53
20 113 PUYET Jean-Claude S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE 247 14 242 5 242 10 246 9 243 7 241 5 1461 50
21 106 POIRIER Frédéric S.T.C.L ILE DE FRANCE 248 12 245 13 240 9 244 12 242 12 239 7 1458 65
ET 314 FELDMANN Markus ALLEMAGNE 243 7 241 6 242 10 248 13 247 13 235 3 1456 52
22 101 MAIURI Vittorio T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 242 9 248 13 234 7 248 13 242 9 240 5 1454 56
23 213 BRAGARD Jean-Louis E.S. HAGONDANGE LORRAINE 247 10 235 11 241 6 247 10 241 9 242 8 1453 54
24 103 PRIOLO Paul T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 240 10 247 9 237 9 241 11 244 9 243 6 1452 54
ET 204 DANIELI Riccardo ITALIE 236 9 245 12 242 6 244 7 237 5 248 12 1452 51
25 209 CORRADI Dominique A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 245 7 243 8 247 8 245 12 233 5 239 9 1452 49
26 212 COUPLEZ Robert S.T. RAISMES VICOIGNE NORD/PAS DE CALAIS 239 11 246 12 241 8 247 14 241 8 234 6 1448 59
27 402 CHAUMES Alain GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 241 8 232 4 240 8 241 7 241 8 249 16 1444 51
28 309 CORRADI Lilian A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 242 5 236 8 243 6 238 6 243 14 241 10 1443 49
29 411 DECAUDIN Daniel S.T. RAISMES VICOIGNE NORD/PAS DE CALAIS 244 7 239 9 241 13 240 5 241 4 236 4 1441 42
ET 214 LACKAS Carlos ALLEMAGNE 240 7 242 3 240 10 242 6 243 12 231 4 1438 42
30 313 MERLET Alain GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 235 6 237 9 244 5 240 6 243 9 237 5 1436 40
31 203 BOIS Jeanne T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 229 4 242 11 234 4 242 7 241 12 247 11 1435 49
32 301 MAIURI Lily Marie T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 234 9 220 4 249 9 243 11 248 8 237 4 1431 45
33 407 PANAY Chantal T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 232 4 231 3 242 7 246 7 237 9 240 7 1428 37
34 312 DEBRABANT Jean-Paul S.T. RAISMES VICOIGNE NORD/PAS DE CALAIS 243 6 219 4 238 9 243 9 238 4 240 10 1421 42
35 401 GIUGLIANO Jacques S.T.A.S.A. PROVENCE 241 8 224 7 234 6 244 9 243 7 235 2 1421 39
36 302 CHANTOISEAU René DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS DE CALAIS 238 10 234 4 245 9 239 9 237 10 224 5 1417 47
37 403 FOURNIER William DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS DE CALAIS 226 7 237 11 236 4 238 7 235 5 238 10 1410 44
38 412 DEBRABANT Hugues S.T. RAISMES VICOIGNE NORD/PAS DE CALAIS 239 9 237 9 244 7 234 5 235 10 213 2 1402 42
39 404 FERNANDES Alain T.C. STADE LAURENTIN COTE D AZUR 232 3 235 4 232 4 238 9 236 5 221 4 1394 29



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 CHEVALIERS DIJONNAIS BOURGOGNE PEQUET Jean-François 1480

MANIÈRE Sandra 1475

MANIÈRE Jean-Yves 1468

ET ITALIE DANIELI Riccardo 1452

GIARLETTA Roberto 1480

RIFICI Guiseppe 1469

2 T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR PIRES Carlos 1466

MAIURI Vittorio 1454

MAIURI Paolo 1469

4423

4401

4389

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2013
VOLMERANGE-LES-MINES

CARABINE LOURDE 200 METRES

MAIURI Paolo 1469

3 S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE COURANTON Alain 1462

LIGNIERE Martine 1463

PUYET Jean-Claude 1461

4 ALLEMAGNE FELDMANN Markus 1456

LACKAS Carlo 1438

RIPMANN Manfred 1461

5 S.T.RAISMES-VICOIGNE NORD PAS DE CALAIS COUPLEZ Robert 1448

SZALKA Jean 1465

DEBRABANT Jean-Paul 1421

4386

4355

4334



Cible 1

Groupe tireurs Ligne 01 Ligne 02 Ligne 03 Ligne 04 Ligne 05 Ligne 06 Ligne 07 Ligne 08 Ligne 09 Ligne 10 Ligne 11 Ligne 12 Ligne 13 Ligne 14 Ligne 15

Groupe 1   08h00 MAIURI Vittorio PIRES Carlos PRIOLO Paul RIFICI Guiseppe POIRIER Frédéric PIDAULT Claude
PEQUET Jean 

François
SCIPIONI 
Rodolphe SZALKA Jean RAINGLET 

Robert
PUYET Jean 

Claude
RIPMANN 
Manfred

Groupe 2  08h40 MAIURI Paolo GILLIOT Maryline BOIS Jeanne DANIELI 
Riccardo

RAYBAUT Jean 
François

JARROT Joseph MANIÈRE 
Sandra

CORRADI 
Dominique BROUQUIER Luc COUPLEZ 

Robert
BRAGARD Jean 

Louis LACKAS Carlo

Groupe 3  09h20 MAIURI Lily Marie CHANTOISEAU 
René

MARCHAL 
Sylvain

GIARLETTA 
Roberto DAMIENS Michel

GREGOIRE 
Bernard

MANIÈRE Jean-
Yves CORRADI Lilian DECAUDIIN 

Daniel
DEBRABANT 

Jean Paul MERLET Alain FELDMANN 
Markus

Groupe 4  10h00 GIUGLIANO 
Jacques CHAUMES Alain FOURNIER 

William
FERNANDES 

Alain PELICAN Frédéric
DACCORDI 

Samuel
COURANTON 

Alain
BOILLEREAU 

Corentin PANAY Chantal DEBRABANT 
Hugues LIGIERE Martine

Cible 2

Groupe tireurs Ligne 01 Ligne 02 Ligne 03 Ligne 04 Ligne 05 Ligne 06 Ligne 07 Ligne 08 Ligne 09 Ligne 10 Ligne 11 Ligne 12 Ligne 13 Ligne 14 Ligne 15

Groupe 1  10h40 SZALKA Jean RAINGLET 
Robert

PUYET Jean 
Claude

RIPMANN 
Manfred MAIURI Vittorio PIRES Carlos PRIOLO Paul RIFICI Guiseppe POIRIER Frédéric PIDAULT Claude

PEQUET Jean 
François

SCIPIONI 
Rodolphe

Groupe 2  11h20 BROUQUIER Luc COUPLEZ 
Robert

BRAGARD Jean 
Louis LACKAS Carlo MAIURI Paolo GILLIOT Maryline BOIS Jeanne DANIELI 

Riccardo
RAYBAUT Jean 

François
JARROT Joseph MANIÈRE 

Sandra
CORRADI 
Dominique

Groupe 3  14h00 DECAUDIIN 
Daniel

DEBRABANT 
Jean Paul MERLET Alain FELDMANN 

Markus MAIURI Lily Marie CHANTOISEAU 
René

MARCHAL 
Sylvain

GIARLETTA 
Roberto DAMIENS Michel

GREGOIRE 
Bernard

MANIÈRE Jean-
Yves CORRADI Lilian

Groupe 4  14h40 PANAY Chantal DEBRABANT 
Hugues LIGIERE Martine GIUGLIANO 

Jacques CHAUMES Alain FOURNIER 
William

FERNANDES 
Alain PELICAN Frédéric

DACCORDI 
Samuel

COURANTON 
Alain

BOILLEREAU 
Corentin

Cible 3

Groupe tireurs Ligne 01 Ligne 02 Ligne 03 Ligne 04 Ligne 05 Ligne 06 Ligne 07 Ligne 08 Ligne 09 Ligne 10 Ligne 11 Ligne 12 Ligne 13 Ligne 14 Ligne 15

Groupe 1  15h20 POIRIER Frédéric PIDAULT Claude
PEQUET Jean 

François
SCIPIONI 
Rodolphe SZALKA Jean RAINGLET 

Robert
PUYET Jean 

Claude
RIPMANN 
Manfred MAIURI Vittorio PIRES Carlos PRIOLO Paul RIFICI Guiseppe

Groupe 2  16h00
RAYBAUT Jean 

François
JARROT Joseph MANIÈRE 

Sandra
CORRADI 
Dominique BROUQUIER Luc COUPLEZ 

Robert
BRAGARD Jean 

Louis LACKAS Carlo MAIURI Paolo GILLIOT Maryline BOIS Jeanne DANIELI 
Riccardo

Groupe 3  16h40 DAMIENS Michel
GREGOIRE 

Bernard
MANIÈRE Jean-

Yves CORRADI Lilian DECAUDIIN 
Daniel

DEBRABANT 
Jean Paul MERLET Alain FELDMANN 

Markus MAIURI Lily Marie CHANTOISEAU 
René

MARCHAL 
Sylvain

GIARLETTA 
Roberto

Groupe 4  17h20 PELICAN Frédéric
DACCORDI 

Samuel
COURANTON 

Alain
BOILLEREAU 

Corentin PANAY Chantal DEBRABANT 
Hugues LIGIERE Martine GIUGLIANO 

Jacques CHAUMES Alain FOURNIER 
William

FERNANDES 
Alain

Critérium Hunter 22 Lr
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Cible 1

Groupe tireurs Ligne 01 Ligne 02 Ligne 03 Ligne 04 Ligne 05 Ligne 06 Ligne 07 Ligne 08 Ligne 09 Ligne 10 Ligne 11 Ligne 12 Ligne 13 Ligne 14 Ligne 15

Groupe 1  08h00 RIPMANN 
Manfred MAIURI Vittorio PIRES Carlos PRIOLO Paul RIFICI Guiseppe POIRIER Frédéric PIDAULT Claude

PEQUET Jean 
François

SCIPIONI 
Rodolphe SZALKA Jean RAINGLET 

Robert
PUYET Jean 

Claude

Groupe 2  8h40 LACKAS Carlo MAIURI Paolo GILLIOT Maryline BOIS Jeanne DANIELI 
Riccardo

RAYBAUT Jean 
François

JARROT Joseph MANIÈRE 
Sandra

CORRADI 
Dominique BROUQUIER Luc COUPLEZ 

Robert
BRAGARD Jean 

Louis

Groupe 3  09h20 FELDMANN 
Markus MAIURI Lily Marie CHANTOISEAU 

René
MARCHAL 

Sylvain
GIARLETTA 

Roberto DAMIENS Michel
GREGOIRE 

Bernard
MANIÈRE Jean-

Yves CORRADI Lilian DECAUDIIN 
Daniel

DEBRABANT 
Jean Paul MERLET Alain

Groupe 4  10h00 GIUGLIANO 
Jacques CHAUMES Alain FOURNIER 

William
FERNANDES 

Alain PELICAN Frédéric
DACCORDI 

Samuel
COURANTON 

Alain
BOILLEREAU 

Corentin PANAY Chantal DEBRABANT 
Hugues LIGIERE Martine

Cible 2

Groupe tireurs Ligne 01 Ligne 02 Ligne 03 Ligne 04 Ligne 05 Ligne 06 Ligne 07 Ligne 08 Ligne 09 Ligne 10 Ligne 11 Ligne 12 Ligne 13 Ligne 14 Ligne 15

Groupe 1  10h40 SCIPIONI 
Rodolphe SZALKA Jean RAINGLET 

Robert
PUYET Jean 

Claude
RIPMANN 
Manfred MAIURI Vittorio PIRES Carlos PRIOLO Paul RIFICI Guiseppe POIRIER Frédéric PIDAULT Claude

PEQUET Jean 
François

Groupe 2  11h20 CORRADI 
Dominique BROUQUIER Luc COUPLEZ 

Robert
BRAGARD Jean 

Louis LACKAS Carlo MAIURI Paolo GILLIOT Maryline BOIS Jeanne DANIELI 
Riccardo

RAYBAUT Jean 
François

JARROT Joseph MANIÈRE 
Sandra

Groupe 3  13h00 CORRADI Lilian DECAUDIIN 
Daniel

DEBRABANT 
Jean Paul MERLET Alain FELDMANN 

Markus MAIURI Lily Marie CHANTOISEAU 
René

MARCHAL 
Sylvain

GIARLETTA 
Roberto DAMIENS Michel

GREGOIRE 
Bernard

MANIÈRE Jean-
Yves

Groupe 4  13h40 BOILLEREAU 
Corentin PANAY Chantal DEBRABANT 

Hugues LIGIERE Martine GIUGLIANO 
Jacques CHAUMES Alain FOURNIER 

William
FERNANDES 

Alain PELICAN Frédéric
DACCORDI 

Samuel
COURANTON 

Alain

Cible 3

Groupe tireurs Ligne 01 Ligne 02 Ligne 03 Ligne 04 Ligne 05 Ligne 06 Ligne 07 Ligne 08 Ligne 09 Ligne 10 Ligne 11 Ligne 12 Ligne 13 Ligne 14 Ligne 15

Groupe 1  14h20 RIFICI Guiseppe POIRIER Frédéric PIDAULT Claude
PEQUET Jean 

François
SCIPIONI 
Rodolphe SZALKA Jean RAINGLET 

Robert
PUYET Jean 

Claude
RIPMANN 
Manfred MAIURI Vittorio PIRES Carlos PRIOLO Paul

Groupe 2  15h00 DANIELI 
Riccardo

RAYBAUT Jean 
François

JARROT Joseph MANIÈRE 
Sandra

CORRADI 
Dominique BROUQUIER Luc COUPLEZ 

Robert
BRAGARD Jean 

Louis LACKAS Carlo MAIURI Paolo GILLIOT Maryline BOIS Jeanne

Groupe 3 15h40 GIARLETTA 
Roberto DAMIENS Michel

GREGOIRE 
Bernard

MANIÈRE Jean-
Yves CORRADI Lilian DECAUDIIN 

Daniel
DEBRABANT 

Jean Paul MERLET Alain FELDMANN 
Markus MAIURI Lily Marie CHANTOISEAU 

René
MARCHAL 

Sylvain

Groupe 4  16h20 FERNANDES 
Alain PELICAN Frédéric

DACCORDI 
Samuel

COURANTON 
Alain

BOILLEREAU 
Corentin PANAY Chantal DEBRABANT 

Hugues LIGIERE Martine GIUGLIANO 
Jacques CHAUMES Alain FOURNIER 

William

EUROSTAND   22 juin 2013
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